
UCHWAŁA NR LXIX/650/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/18 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/18 Rady Miasta Kutno z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji,  w §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Dębski Jan Henryk;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EAC536-A190-4A16-BFFF-6B147586A0CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/650/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


